

خانواده ها و سرپرستان قانونی گرامی

اینک من یک درخواست و خبر غیر معمول را به شما اعلام میکنیم که در حقیقت امر این معلومات درباره ویروس کرونا (کووید - 19) نیست چون در رسانه ها از قبل معلومات کافی در باره این ویروس منتشر میشود و مطمئناً که شما در مورد آن آگاهی کامل دارید. من میخواهیم توجه خاصی به اطفال و همه خانواده تان داشته باشم. اینطور میخواهم که از یک طریق شاگردان خویش را از این ویروس محافظت کنم و از طرف دیگر با همکاری شما وضعیت را در حالت نورمال نگهداریم.

دولت فدرال دیروز اقدامات مختلفی را برای مهار کردن ویروس کرونا در نظر گرفت که خاصیت بر مکاتب تأثیر می گذارد. هدف اصلی این اقدامات محافظت از افرادی است که در معرض خطر بیشتری برای ابتلا به ویروس کرونا قرار دارند. با این وجود، اقدامات فقط در صورت مؤثر و موفقیت آمیز بوده میتواند که همه مان دست به دست هم بدهیم و با هم کار کنیم.

طبق سن فرزند شما، تا شروع رخصتی های Easter از شما مراعات نکات زیر را داریم:

- اگر فرزند شما شاگرد مقطع ابتدایی، متوسطه جدید، AHS-Unterstufe یا Sonderschule باشند، از چهارشنبه 18 مارچ 2020 تا شروع رخصتی های Easter هیچ درس معمولی نخواهد بود. در صورت امکان، لطفاً مراقبت های خانوادگی را در نظر بگیرید. و اگر قادر به انجام آن نیستید و از کودک تان در خانه مراقبت نمیتوانید (خصوصاً اگر در مناطق حساس کار میکنید، مثلاً در زمینه های صحتی، امنیتی، خرده فروشی مواد غذایی و زیرساخت های حمل و نقل، یا اگر یک والدین مجرد هستید)، فرزند شما می تواند به مکتب خود ادامه دهد. که در مکتب شان به آنها توجه و توصیه های مورد ضرورت ارائه میشود.
- اگر فرزند شما شاگرد دوره AHS-Oberstufe, einer berufsbildenden höheren Schule, einer berufsbildenden mittleren Schule (z. B. Handelsschule oder Fachschule)، مکتب مسلکی یا استنتیویوت پلی تخنیک است، از دوشنبه 16 مارچ 2020 تا ابتدای دوره رخصتی های Easter هیچ درسی ندارند. فرزند شما الی شروع مجدد مکاتب شان به کارهای خانگی و یا همان دروس که باید در خانه مطالعه نمایند ادامه دهد. همچنان از طرف مکاتب به فرزند شما مواد گوناگون درسی به صورت دیجیتالی ارائه و ارسال میشود اگر فرزند شما ضرورت به مواد درسی اضافی به شکلی ورقی/فیزیکی داشته باشد با در نظر داشت موارد حفظ الصحیه میتواند از مکتب به دست بیاورد.
- لطفاً در هر صورت، از مراقبت اطفال تان توسط مادرکلان و پدرکلان های شان (خصوصاً افراد در معرض خطر ویروس کرونا که سن شان بالای 65 سال باشد) خودداری کنید، زیرا این افراد، افرادی هستند که می خواهیم به بهترین شکل ممکن از آنها محافظت کنیم.

در این مدت زمانی که فرزند شما به مکتب نمی آید بشما اطمینان میدهیم که هیچ درس جدید و یا مواد درسی جدید را از دست نخواهد داد و در این مدت زمان فقط و فقط دروس گذشته تکرار خواهد شد. و در صورت که به سوالی روبرو میشوید میتوانید بطور مستقیم با مکتب فرزند تان در تماس شوید. همچنان معلمان فرزندان تان همواره در مکتب حضور خواهند داشت تا با ما در این وضعیت فوق العاده همکاری نمایند. با تصمیم گیری های آگاهانه و کاهش تماس های شخصی، شما یک سهم با ارزش به طوری که مردم را در محیط شخصی شان سالم نگه میدارند، ایفا می نمائید.

باور کنید: این تغییرات که اکنون مورد نیاز همه ماست، باورش برای من نیز آسان نیست. من خودم پدر و پدرکلان هستم و می دانم چنین تحولات اساسی در زندگی روزمره خانواده چه معنی دارد. با این حال، من اطمینان دارم که اکنون ما باید این گام مهم را برای فرزندان و هموعان خود برداریم. من می توانم به شما اطمینان بدهم که همراه با ایالت ها و شاروالی ها، ریاست های معارف و کلیه ادارات تابعه که متعلق به ما هستند، تمام تلاش خود را برای تسلط هرچه بیشتر به وضعیت کنونی در هفته های آینده انجام خواهیم داد.

برای فهمیدن هر چه بیشتر نکات کلیدی در این نامه، و معلومات بیشتر توصیه پیشگیری از کرونا در اماکن مکاتب و مربوط معارف به صفحه انترنی www.bmbwf.gv.at/corona_info مراجعه کنید. در این لینک همچنین می توانید روزانه اطلاعات اپدیت شده و جدید در مورد موضوع را پیدا کنید.

تشکر از همکاری های تان، موفق و کامگار باشید.

Heinz Faßmann